责编 田刚 美编 张展 钟柳 责校 侯琪琳

城06 2024.5.27 星期一City
事

浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从【中国中信金融资产管理股份有限公司重庆市分公司】收购的【重庆万强机车制造有限】公司等【7】户企

业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

1、债权情况： 单位：元

浙江省浙商资产管理股份有限公司
对【重庆万强机车制造有限】公司等【7】户企业债权资产处置公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

债务企业名称

重庆万强机车制

造有限公司

重庆广本万强摩

托车制造有限公

司

重庆远东门窗有

限公司

重庆澳德保温材

料有限公司

重庆恒强科技有

限公司

重庆市綦江区文

龙建筑工程有限

公司

重庆市黔江区济

科医药有限责任

公司

合计

所在地

重庆市

重庆市

重庆市

重庆市

重庆市

重庆市

重庆市

债权本金

41,578,570.8

29,730,509.36

15,790,000

4,961,374.47

12,314,960.30

3,198,823.48

4,180,950.92

111,755,189.3

利息

7,335,197.72

5,205,854.47

5,657,262.63

1,157,865.63

3,788,221.01

1,046,167.07

9,353,910.98

146,019,659.8

担保人

重庆广本万强

机车制造有限

公司、胡来惠、

龙江湖、贾万和

重庆万强机车

制造有限公司、

胡来惠、龙江

湖、贾万和

重庆远东门窗

有限公司、龚道

英、易崇良

重庆远东门窗有

限公司、易崇达、

杨培兴、黄伟

重庆普嘉房地

产开发有限公

司、赵治全、赵

元辉、李春容、

赵明强、杜文静

重庆普嘉房地

产开发有限公

司、重庆博盛融

资担保有限公

司、赵治全、赵

元辉、李春容

朱继科、罗晓

琴、王谷章

抵押物

位于重庆市合川区土场镇银翔新城广久路1号1-1号、1

号-3号房屋（权证编号：渝2018合川区不动产证明第

000294275号），工业用房，建筑面积分别为4503.02平方

米、59983平方米。

位于重庆市合川区土场镇银翔新城广久路1号1-1号、1

号-3号房屋（权证编号：渝2018合川区不动产证明第

000294275号），工业用房，建筑面积分别为4503.02平方

米、59983平方米。

位于垫江县桂溪镇黄沙路53号办公楼办公用地3318.06

平方米、垫江县桂溪镇黄沙路53号A幢厂房工业用房

4007.82平方米、垫江县桂溪镇黄沙路53号B幢厂房工业

用房5312.46平方米、涪陵区望州路15号南楼负1-4号商

业用房435.3平方米、垫江县桂溪镇人民西路天德大厦

（原5、6号门市）门市用房164.41平方米。

位于重庆市垫江县桂溪镇黄沙路53号D幢厂房工业用房

4007.82平方米。

位于重庆市綦江区文龙街道滨河大道16号普嘉半岛华城

车库停车用房，2210.88平方米、重庆市綦江区文龙街道滨

河大道16号普嘉半岛华城戊类库房2仓储用房，219.92

平方米、重庆市綦江区文龙街道滨河大道16号普嘉半岛

华城戊类库房3仓储用房，266.13平方米、重庆市綦江区

文龙街道滨河大道16号普嘉半岛华城戊类库房5仓储用

房，163.91平方米、重庆市綦江区文龙街道滨河大道16号

普嘉半岛华城戊类库房7仓储用房，855.09平方米。

/

位于重庆市黔江区舟白街道正舟路北段99号5号楼3-1、黔

江区舟白街道正舟路北段99号5号楼3-2,、黔江区舟白街

道正舟路北段99号6号楼3-1，面积共计1303.14平方米。

备注

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自

然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金

融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企

业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介

机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参

与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者

受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相

购买该债权。

3、处置方式：【组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的

其它处置方式，请业务部门根据具体情况填写】。

4、交易条件：【一次性付款/分期付款，请业务部门根据具体情况填写】。

5、公告有效期限：公告发布日期为【2024】年【5】月【27】日，有效期

限自本公告发布之日起【20】个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登录浙江省浙商资产管

理股份有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号

【浙商资产-资产招商】查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判

决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权

根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行

调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内

受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：【陶先生】 联系电话：【13883848057】

通讯地址：浙江省杭州市上城区山南印中心2号楼101室

邮政编码：【310002】

举报电话：【0571-89773995】（公司纪律检查室）

联系人：【狄先生】

浙江省浙商资产管理股份有限公司

【2024】年【5】月【27】日

（以上债权均暂计算至【2024】年【3】月【20】日止）

这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位这位邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君邓丽君
原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是原来是“““““““““““““““““““““““““““““““半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家半路出家”””””””””””””””””””””””””””””””

“江蓉的音乐道路走
来挺艰辛，但她从未放弃
过自己的梦想。她的
坚持和努力是我们学
习的榜样。”

——孟女士

“江蓉的音乐有
一种独特的魅力，
能够打动人心。”

——杨女士

粉丝说

登报热线023-86622662 13368336681（微信同号）
重庆
各地

各类
登报

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/法院公告
招标拍卖/注销减资/公告声明/出售转让/商业广告

寻亲公告
2019年2月10日，晚上回老家大慨21

点左右，在少云高速下道后不久在公路边捡
拾女性弃婴一名，年龄不足一个月，身体健
康。当时身上就裹了一床
绿格子棉被，其它无任何随
身物品。当时天冷就带回
家了，抚养至今，当时未报
警。此寻亲公告有效期为
30个工作日，公示时间截止
后若无人认领将依法安置。

重庆市涪陵区聚云食品有限公司生猪定点屠宰场建设
项目环境影响评价公众参与第二次公示:《重庆市涪陵区
聚云食品有限公司生猪定点屠宰场建设项目环境影响
报告书》（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评价
公众参与办法》相关要求公示下列信息：（一）征求意见
稿全文：电子档链接：https://pan.baidu.com/s/1JE7B
PP2W3TnPxzcXU1sARA，提取码：v1vi；查阅纸质报
告书的获取方式：雷工18315029466，重庆市涪陵区新
城区鹤凤大道10号微型企业创业园303室。（二）征求意
见的公众范围：受本项目直接或间接环境影响的公民、
法人和其他组织等。（三）公众意见表的网络链接：获取
链接http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxg
k01/201810/t20181024_665329.html。（四）公众提出
意见的方式和途径：公众可以通过点击本文链接获取建
设项目环境影响评价公众意见表，填写后可通过信函、
电话、电子邮件和现场填写等方式，在规定时间内将填
写的公众意见表等提交我单位，反映与建设项目环境影
响有关的意见和建议。联系人：雷工 18315029466;
Email：495342999@qq.com。（五）公众提出意见的起止
时间：2024年5月17日～2024年5月31日。

重庆市涪陵区聚云食品有限公司 2024年5月17日

送达公告
罗德忠：重庆市渝中区人民政府于2023年10月16日
向你送达了《关于征收渝中区长江滨江路128-13-5
号房屋的补偿决定》(渝中府征补〔2023〕13号)，你未
在规定期限内将房屋腾空交付重庆市渝中区住房和
城市建设委员会。为保证长滨路沿线(富华大厦)旧城
区改建房屋征收项目的顺利推进，请你在收到本催告
书之日起10个工作日内自行搬迁，逾期未搬迁的，本
机关将依法申请人民法院强制执行。你收到催告书
后有权向本机关进行陈述和申辩。特此告知。

重庆市渝中区人民政府 2024年5月7日
送达公告

舒可军：重庆市渝中区人民政府于2023年9月13日
向你公告送达了《关于征收渝中区长江滨江路129号1
单元14-6#房屋的补偿决定》(渝中府征补〔2023〕8
号)，你未在规定期限内将房屋腾空交付重庆市渝中区
住房和城市建设委员会。为保证长滨路沿线(富华大
厦)旧城区改建房屋征收项目的顺利推进，请你在收到
本催告书之日起10个工作日内自行搬迁，逾期未搬迁
的，本机关将依法申请人民法院强制执行。你收到催
告书后有权向本机关进行陈述和申辩。特此告知。

重庆市渝中区人民政府 2024年5月7日
送达公告

陈小兰：重庆市渝中区人民政府于2023年9月13日向
你公告送达了《关于征收渝中区长江滨江路128号9-
6#房屋的补偿决定》(渝中府征补〔2023〕10号)，你未在
规定期限内将房屋腾空交付重庆市渝中区住房和城市
建设委员会。为保证长滨路沿线(富华大厦)旧城区改
建房屋征收项目的顺利推进，请你在收到本催告书之
日起10个工作日内自行搬迁，逾期未搬迁的，本机关
将依法申请人民法院强制执行。你收到催告书后有权
向本机关进行陈述和申辩。特此告知。

重庆市渝中区人民政府 2024年5月7日

送达公告
谢遂芬：重庆市渝中区人民政府于2023年9月13日向
你公告送达了《关于征收渝中区长江滨江路128号2-
9-2#房屋的补偿决定》(渝中府征补〔2023]9号)，你未
在规定期限内将房屋腾空交付重庆市渝中区住房和城
市建设委员会。为保证长滨路沿线(富华大厦)旧城区
改建房屋征收项目的顺利推进请你在收到本催告书之
日起10个工作日内自行搬迁，逾期未搬迁的，本机关
将依法申请人民法院强制执行。你收到催告书后有权
向本机关进行陈述和申辩。特此告知。

重庆市渝中区人民政府 2024年5月7日

送达公告
王华、傅灿学：重庆市渝中区人民政府于2023年9月
13日向你公告送达了《关于征收渝中区长江滨江路
128号2-10-5#房屋的补偿决定》(渝中府征补〔2023〕
7号)，你未在规定期限内将房屋腾空交付重庆市渝中
区住房和城市建设委员会。为保证长滨路沿线(富华
大厦)旧城区改建房屋征收项目的顺利推进请你在收
到本催告书之日起10个工作日内自行搬迁，逾期未搬
迁的，本机关将依法申请人民法院强制执行。你收到
催告书后有权向本机关进行陈述和申辩。特此告知。

重庆市渝中区人民政府 2024年5月7日

重庆能烁环保科技有限公司含油金属屑收集、贮存、预处
置项目环境影响评价公众参与征求意见稿公示:根据《环境
影响评价公众参与办法》将该项目环评相关信息公示如
下：1.环评报告书征求意见稿电子版全文和公众意见表下
载链接：链接：https://pan.baidu.com/s/10swXJXs18n
16n-x_RiQ7zg(提取码：2nj7）。2.公众还可通过电话、电
子邮箱等方式向建设单位或环评单位索取纸质报告书。
建设单位：重庆能烁环保科技有限公司；联系人：刘老师
13983905888；环评单位：重庆吉麟科技发展有限公司；联
系人：石工 15086772364 邮箱：191859304@qq.com。
3. 征求意见的公众范围：可能受到本项目影响的所有公
众。4. 公众提出意见的方式途径：可通过网络链接下载
公众意见表并发送至联系人邮箱或电话实名反馈相关意
见。5.提出意见起止时间：2024年5月27日至28日

注销公告：重庆市江津区白沙镇祥英幼儿园
(统一社会信用代码5250011659673352X9)
拟将注销,根据《民办非企业单位登记管理
暂行条例》规定,请相关债权债务人在本公
告登报45日内到本单位办理债权债务清偿
手续。特此公告 2024年5月27日

减资公告：经重庆中达消防科技有限公司（统一
社会信用代码 91500113MACMJ4UY2F）股
东决定，本公司拟将注册资本从500万元减少
到50万元。根据《公司法》规定必须在登报之
日起45日内，请债权债务人到本公司办理债权
债务清偿手续。特此公告。2024年5月27日

减资公告：经重庆凯顺消防器材有限公司（统一
社会信用代码91500107MA606JQN6R）股东
会决议，本公司拟将注册资本从100万元减少
到20万元。根据《公司法》规定必须在登报之
日起45日内，请债权债务人到本公司办理债权
债务清偿手续。特此公告。 2024年5月27日

声明：重庆庞胜建设工程有限公司公章
（原公章编号5001127268886）因原公
章损坏已缴销，现已重新刻制新公章
（编号5001080074044），特此声明。

注销公告：重庆市江津区蔡家镇紫云幼儿
园(统一社会信用代码5250011659799521
42)拟将注销,根据《民办非企业单位登记管
理暂行条例》规定,请相关债权债务人在本
公告登报45日内到本单位办理债权债务清
偿手续。特此公告 2024年5月27日

关于寻求合作单位的公告
为满足我司巫溪服务区绿化工程施工需

要，我司拟寻求绿化劳务合作单位。现寻求综
合实力较强、资质齐全、信誉良好的企业合作，
经考察合格后，进入我司合格供方库。请有意
向的企业在登报之日起3日内与我司联系。
联系人：陆老师 18883351472邮箱：3071168
418@qq.com重庆路意园林绿化工程有限公司

减资公告：经重庆滇西建设工程有限公司（统一
社会信用代码91500107MAACDPGH69）股东
会决议，本公司拟将注册资本从13333万元减
少到300万元。根据《公司法》规定必须在登报
之日起45日内，请债权债务人到本公司办理债
权债务清偿手续。特此公告。2024年5月27日

公 告
开州规资公[2024]279号

位于重庆市开州区铁桥镇永生街122
号房屋,用地面积为107.05平方米，建筑面
积为107.05平方米。经铁桥镇铁桥社区居
民委员会、铁桥镇规划建设管理环保办公
室、铁桥镇人民政府确认，该房屋建成时间
为1976年。经区规划自然资源局现场查
勘，符合区国土空间总体规划。现李继池
申请上述房屋初始登记,无法提供房屋权
属来源证明。按照《重庆市土地房屋权属
登记条例》第四十二条规定,现对上述拟登
记事项予以公告。相关权利人或利害关系
人如有异议，请以书面形式向我局提出，如
无异议或异议不成立的,自登报公告之日
起30日后，我局将对该土地房屋依法登记。

重庆市开州区规划和自然资源局
2024年5月20日

环评征求意见稿公示：《富际环保科技有限公司
危险废物收集、贮存、预处置项目环境影响报告
书(征求意见稿)》全文及公众意见表网络链接为：
https://pan.baidu.com/s/1Le4BkYq1-SDD
mB79qBv2zw提取码：waie。可联系以下人员
查阅报告纸质版，建设单位联系人范总1364768
6878，环评单位联系人何工 023-68725205。
征求意见起止日期为2024年5月24日起10个
工作日内。公告人：重庆富际环保科技有限公司。

重庆风华现代教育设备有限公司
召开股东大会会议通知

各位股东会成员：公司定于2024年 5月9
日（星期四）上午10时整召开全体股东会议，审
议有关事项。现将有关事宜再次公告通知如下：
1、会议时间：2024年5月9日上午10时整。
2、会议地点：重庆渝中商业发展有限公司21

楼会议室。
3、参加人员：全体股东（不得缺席）。
4、会议内容：关于重庆风华现代教育设备有限

公司变更法定代表人、监事及财务负责人、修改
公司章程及经营范围。

请全体股东务必准时参加，若届时未到，视作
同意公司所作出的股东会决议。特此通知！

重庆风华现代教育设备有限公司
2024年4月24日

重庆风华现代教育设备有限公司
召开股东大会会议通知

各位股东会成员：公司定于2024年5月11
日（星期六）上午10时整召开全体股东会议，审
议有关事项。现将有关事宜再次公告通知如下：
1、会议时间：2024年5月11日上午10 时整。
2、会议地点：重庆渝中商业发展有限公司21

楼会议室。
3、参加人员：全体股东（不得缺席）。
4、会议内容：关于重庆风华现代教育设备有限

公司吸收合并重庆小滨楼餐饮文化有限公司、重
庆丘二馆餐饮管理有限公司的相关事项，含吸收
合并方案。。

请全体股东务必准时参加，若届时未到，视作
同意公司所作出的股东会决议。特此通知！

重庆风华现代教育设备有限公司
2024年4月25日

声明：本人彭小伟（身份证号510211
196311042839）在2024年5月24日
个体户经营执照已经转让(执照号
92500108MAC3GPNK78)2024 年 5
月份后的债权，债务与本人无关。

一批废旧资产转让公告
重庆长俊汽车销售服务有限公司有

意转让一批废旧设备资产，有意者请于
2024年6月5日18:00前向重庆市北部
新区经开园金渝大道88号附4号投递报
价单及证照资料，具体联系 辛女士
13508364292、段女士13660334700。

交通管制通告
致广大司乘人员：

2024年5月28日-2024年8月26日，因G50沪渝高速
忠州长江大桥 k1577 + 188、沙子至河源段（K1508 +
982~K1520+440）沿线桥梁进行2024年桥梁护栏防腐处置
施工，在此期间需对进城、出城双向的第3车道（应急车道）
及第1车道（超车道）占用，请过往司乘人员小心驾驶，自觉
服从现场交巡警和工作人员现场指挥。施工带来的不便也
请广大司乘人员谅解。

重庆渝东高速公路有限公司、重庆市交通运输综合行政
执法总队高速公路第四支队、重庆市公安局交通巡逻警察总
队高速公路第四支队 2024年5月26日

●注销公告：重庆国际科技发展公司（注册
号5009011801028）经股东会决议，本公司
拟将注销，根据《公司法》规定在登报之日起
45日内，请债权债务人到本公司办理债权债
务清偿手续。特此公告！2024年5月27日
●重庆国际科技发展公司遗失营业执照正
副本：注册号5009011801028声明作废

中国石化集团重庆川维化工有限公司
川维化工公司年产5万吨特种PVA树脂项目

环境影响评价公众参与第二次公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》及《环

境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）
（2019年1月1日实行）等相关规定，现将中国石化集
团重庆川维化工有限公司川维化工公司年产5万吨
特种PVA树脂项目环境影响评价有关信息予以第
二次公示。一、环境影响报告书征求意见稿全文的
网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径：（1）《中
国石化集团重庆川维化工有限公司川维化工公司年
产5万吨特种PVA树脂项目环境影响报告书》（征求
意见稿）全文，见附件1，网络链接：http://svw.sino
pec.com/svw/news/com_news/20240521/news
_20240521_421959580895.shtml；（2）查阅纸质报
告书的方式和途径：中国石化集团重庆川维化工有
限公司，地址：长寿区维江路36号，联系人：毛老师，
电话：023-68977285。二、征求意见的公众范围：中
国石化集团重庆川维化工有限公司川维化工公司年
产5万吨特种PVA树脂项目环境影响评价范围内的
的公民、法人和其他组织等。三、公众意见表的网络
链接：公众意见表见附件2，网络链接：http://svw.
sinopec.com/svw/news/com_news/20240521/
news_20240521_421959580895.shtml。四、公众
提出意见的方式和途径：公众可以通过信函、传真、
电子邮件和现场填写等方式，在规定时间内将填写
的公众意见表等提交我单位，反映与建设项目环境
影响有关的意见和建议。公众提交意见时，应当提
供有效的联系方式。鼓励公众采用实名方式提交意
见 并 提 供 常 住 地 址 。 联 系 人 ：李 老 师 ；话 ：
13452833368。五、公众提出意见的起止时间：2024
年5月21日至6月3日（10个工作日）
中国石化集团重庆川维化工有限公司 2024年5月

环评征求意见稿公示：《万州经开区九龙园热电联产
二期项目环境影响报告书(征求意见稿)》全文及公众
意见表网络链接为：https://pan.baidu.com/s/
1_dP9Qu5wfSFd4ntrAd88FQ?pwd=5gfq提取码:
5gfq。可联系以下人员查阅报告纸质版，建设单位
联系人佘工 18996228937，环评单位联系人何工
023-68725205。征求意见日期为2024年5月22日
起10个工作日内。公告人：重庆博联热电有限公司。

公告：西南计算机有限责任公司（以下简称“西
计公司”)需就公司工作服采购、防暑茶叶采
购、职工补充医保、职工体检服务进行招标。
请有意单位到西计公司领取比选文件。该公告
有效日期截止2024年5月31日下午17:30时。
联系人：何女士，联系电话：13883648576。

注销公告：重庆市巴南区安澜镇童乐苑幼儿园
（统一社会信用代码52500113077268750A）
已经理事会形成注销决议，现向社会公告，请
债权人在本公告见报之日起45天内向本单位
申报债权。联系人:岳娅 电话：13500377079
重庆市合川区香龙镇金龙村股份经济
合作社农村集体经济组织登记证副本
遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N2500117MF3525843R，证书编号：
500117-1425791，现在声明作废。

●重庆市沙坪坝区歌乐山街道山洞村村民委员
会遗失重庆农村商业银行股份有限公司沙坪坝
支行山洞分理处开户许可证：核准号J6530007
801905账号0302020120010000166，声明作废
●声明：遗失重庆同诚新建材有限公司采矿
许可证正、副本（证号：C5001172021057160
152009）发证日期2021年6月2日，声明作废
●江北区七零一一户外运动俱乐部遗失公章
（编号5000990039167）；遗失食品经营许可
证正副本,编号JY25001051172652，声明作废
●遗失重庆斜方格光核科技发展有限公司公章（编号
5001057222268）、财务专用章（编号5001057222269）、
法人印鉴章（编号5001057222271）各壹枚,声明作废
●遗失中共巫山县培石乡黄龙村支部委
员会公章（编号5002379803348），声明作废
●重庆一心堂罗元莉大药的药品经营许
可证副本，证号渝DB0170363，声明作废
●遗失重庆市沙坪坝区鼎新荟润康药房有限责任
公司张雪法人名章（编号5001061014727），声明作废
●遗失重庆市江北区鼎新荟睿智药房（个人独资）
刘昌育法人名章（编号5001141318420），声明作废
●重庆市大足区壹木家室内设计工程有限责任公司遗失财务专
用章5002257052650、马云贵法人章5002257052652声明作废
●江北区阿兰副食店遗失烟草专卖零售
许可证副本：证号500105120050，声明作废
●重庆银才人力资源管理有限公司遗失公
章一枚（编号：5001057247419），声明作废
●遗失江北区恒伦餐饮店食品经营许可证正本
副，许可证编号JY25001050187330，声明作废
●重庆市玉驰酒店管理有限公司遗失公
章壹枚（编号5001068137033），声明作废
●遗失九龙坡区世轩物资经营部公章5001141378
743、财务专用章5001141378744、网银盾,声明作废
●遗失高新技术产业开发区世庆建筑设备租赁部公章5001
078164382、财务专用章5001078164383、网银盾,声明作废
●重庆苏畅畜禽养殖有限公司遗失公
章一枚，编号：5002331093185，声明作废
●重庆市北碚区礼宜花木园艺场遗失公
章壹枚（编号5001092025423），声明作废
●重庆巨翰金属表面处理有限公司遗失
公章壹枚（编号5002230066072），声明作废
●重庆留忆文化传媒有限公司遗失财务专用章500
1030852714、李丰法人章5001030852715，声明作废
●遗失重庆诚帮企业管理咨询有限公司
公章壹枚，编号5002263082316声明作废
●遗失云阳县凤鸣电信经营部公章
壹枚，编号5002351023420声明作废
●江津区渝锦家食品超市遗失食品经营许可证副
本，许可证编号:JY15001160161318，声明作废

●渝北区伯川餐饮店遗失食品经营许可证
正副本：编号JY25001120224790，声明作废
●杨玉龙因不慎遗失特种行业许可证,
证号：500382200208105334,现声明作废
●陈明雷重庆外语外事学院学生证202113004884遗失作废

让经典传承

当晚音乐会现场，随着邓丽君的经典歌曲
——《月亮代表我的心》《甜蜜蜜》《我只在乎你》等
缓缓响起，现场的气氛逐渐升温，观众们沉浸在
那些熟悉的旋律中，仿佛回到了那个青涩年代。

为了本次音乐会，江蓉准备多时，音乐会
现场的歌单，是她考虑再三才确定的。她说：
“首选的肯定都是脍炙人口、能勾起大家回忆

的。”
江蓉表示，希望通过自己的演绎，能够让更多的人感

受到邓丽君音乐的魅力，让这份经典得以传承和延续。

踏入音乐圈仅3年

重庆晚报记者在采访中了解到，“70后”的江蓉，并
非自幼便投身于音乐事业，而是半路出家，踏入音乐圈
仅短短3年时间。

“我曾经是一名旅游业从业者，直到2021年我才开
始全心全意做音乐。那段时间，我经历了人生低谷期。”
回忆起那些艰难的日子，江蓉的眼神中透露出一丝忧伤。

2011年，江蓉被确诊患有甲状腺癌。为了治病，她不
得不接受甲状腺全部割除的手术，并进行放疗。这一过程
中，她的声线受到损伤，失去了曾经那甜美动人的嗓音。

命运似乎并没有就此放过江蓉。
几年后，她的丈夫突然离世。在病痛和失去亲人的

双重打击下，江蓉变得消极迷茫，感觉生活失去了意义。
正是在这最艰难的时刻，音乐和亲人朋友的陪伴成

为了江蓉走出伤痛的力量。
2021年3月16日，江蓉在央视综艺频道《向幸福出

发》节目中亮相，用她的歌声和故事感动了无数观众，这一刻成
了她人生中的一个重要转折点，让她真正找到了人生的目标，
开始追逐音乐梦。

从此，音乐成为了她生活中不可或缺的一部分。

每天听歌十个小时以上

江蓉对邓丽君的音乐有着近乎痴
迷的热爱，每天都要花费十个小时以
上的时间沉浸在邓丽君的音乐世界
里。

“当我第一次听到她的声音，我
被她那有感染力的嗓音震撼了。”
拥有40多年吉他演奏经历的音乐
人刘德利，深知江蓉的潜力与不
足，于是决定亲自指导江蓉进行
音乐训练。

在老师们的悉心指导下，江
蓉的音乐技艺得到飞速提升。短
短三年时间，她的变化之大令人惊
叹。刘德利告诉记者：“江蓉的进
步非常快，她的嗓音越来越干
净、真实，这也是她能够在重庆
音乐圈迅速走红并得到粉丝认
可的重要原因之一。”

目前，江蓉和刘德利一起组建
了一支6人乐团，他们打算共同创作
音乐，将自己的音乐理念和对生活的
感悟融入到作品中。

重庆晚报-厢遇记者 张月

“你问我爱你有多深，我爱你有几分……”5月
25日晚七点半，随着歌曲《月亮代表我的心》旋律
响起，一场以邓丽君怀旧经典为主题的音乐会在重
庆京汉演艺中心拉开帷幕。

作为此次音乐会的演唱者，江蓉因擅长演唱邓丽
君的经典作品，受到不少邓丽君歌迷的认可和喜爱。

殊不知，江蓉是“半路出家”的歌手。今天，就
让我们一起走进她的歌声背后，探寻那一段段鲜为
人知的故事。